
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За процедура по чл.15, ал.3 и 5 от Закона за устройство на 

територията, във връзка с изменение на плана за регулация. 
На основание чл.15, ал.3 и 5 от Закона за устройство на територията, 

чл.77 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се измени подробния устройствен план в обхвата 
на УПИ X-2486 - за предприятие за бутилиране на минерална вода и 
складове„ и УПИ XI - 1755- „за хотел и открит басейн” , кв.34, кв.”Изгрев”, 
гр. Банкя, за създаване на нов УПИ X - 2832, 1755, 263 - „за предприятие за 
бутилиране на минерална вода и складове„ за ПИ с идентификатори: 
02659.2292.2832, 02659.2292.1755, 02659.2292.263 по КККР, кв.34, кв. 
„Изгрев”, гр.Банкя, чрез ИПРЗ за УПИ X-2486 „за предприятие за 
бутилиране на минерална вода и складове” и УПИ XI-1755 „за хотел и 
открит басейн”, кв.34, кв.”Изгрев”, гр. Банкя и ИПР на улична регулация 
от о.т.507а до 509 за създаване на нов УПИ X за ПИ с идентификатори: 
2883, 2882, 2881, 1755, 92, кв.34 , кв.”Изгрев”, гр.Банкя, като след 
влизането в сила на изменението Столична община да прехвърли на                 
„Кока-Кола Хеленик Ботълинг Къмпани България” АД правото на 
собственост върху следните поземлени имоти, съставляващи: 1. Поземлен 
имот 02659.2292.2881 (нула две шест пет девет точка две две, девет две, 
точка две осем осем, едно), частна общинска собственост, с площ от 268 
кв.м., актуван с АОС № 1231/19.09.2014 г. на СО - Район „Банкя”, по 
актуална пазарна цена, не по-ниска от пазарна стойност, определена на 
база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител в размер на 
левовата равностойност на 13 400, 00 (тринадесет хиляди и четиристотин) 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



евро, без ДДС /или по 50,00 евро, без ДДС за 1 кв.м./ по централния курс 
на БНБ в деня на извършване на сделката.  

2. Поземлен имот 02659.2292.2882 (нула две шест пет девет точка 
две две, девет две, точка две осем осем, две), частна общинска собственост, 
с площ от 462 кв.м., актуван с АОС № 1232/19.09.2014 г. на СО -Район 
„Банкя”, по актуална пазарна цена, не по-ниска от пазарна стойност, 
определена на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител в 
размер на левовата равностойност на 23 100, 00 (двадесет и три хиляди и 
сто) евро, без ДДС /или по 50,00 евро, без ДДС за 1 кв.м./ по централния 
курс на БНБ в деня на извършване на сделката. 

3. Поземлен имот 02659.2292.2927 (нула две шест пет девет точка 
две две, девет две, точка две девет, две, седем), частна общинска 
собственост, с площ от 77 кв.м., актуван с АОС № 1274/25.02.2015 г. на СО 
- Район „Банкя”, по актуална пазарна цена, не по-ниска от пазарна 
стойност, определена на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 
оценител в размер на левовата равностойност на 3 850, 00 (три хиляди 
осемстотин и петдесет) евро, без ДДС /или по 50,00 евро, без ДДС за 1 
кв.м./ по централния курс на БНБ в деня на извършване на сделката.  

4. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 
договор по т.1, а след влизане в сила на плана за регулация да сключи и 
окончателен договор. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 55 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0824-127/1/18.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


